nec auris auditu **E**ccl. j. **N**ā si oculus omnia
 bona mundi videret et oia pcupisceret. his tñ
 habitū appetitus eius mime satiaref. **S**ed q/
 re e hoc? qz aia fm deuz facta est. ergo nō pōt
 satiari vt impleri nisi veniat ad exemplar fm
 qd facta e. hoc est ipse deus. et quādo hoc at-
 tingit tunc quiescit. iuxta illud ps. xvj. **S**atia-
 bor cum apparuerit gloria tua. verbigra. si ce-
 ra impingat sigillo. et postea deferat p totum
 mundū et omibus sigillis aptaref. nec pfecte
 adaptari possit nisi pmo. sic e de aia ad imagi-
 nē dei facta. de qua dicit **B**erū. **A**d imaginez
 dei qppe e facta aia rōnalis. cetero oibus occu-
 pari pōt. impleri oino nō pōt. capax. n. dei est
 et qcquid deo minus e eā implere non pōt. **E**t
 psequēter hoc pbando dicit **I**nno. de vi. hu-
 ma. condi. pte. ij. c. viij. **C**upide vis scire qua-
 re es vacuus et nūq; implearis. aduerte nō est
 plena mēsa tua quātū cunq; detineat ad huc e
 capax ampliori. s. animus humanus capax e
 dei. quantūlibet ergo detineat auarus nunq;
 e plenus nisi deū habeat cuius semp e capax.
 hecille. **I**deo hō vt satieris cenā celestē nō ne-
 glige. nā ibi omniū rerum abundantia pfrue-
 ris **D**entro. viij. **Q**uartum ferculū e pulcritu-
 do absq; deformitate. qz corpora electoz ha-
 bebunt clara indumenta. iuxta illud **M**ath.
 xiiij. **T**unc iusti fulgebūt sicut sol i regno p̄ris
 mei. **E**t **S**ap. iij. dicit **S**alomon. **F**ulgebunt
 iusti tanq; scintille i arūdineto discurref. **S**u-
 per quo dicit **P**olē. lec. xxxiiij. **V**iri iusti meri-
 to debent p xpo exponere se actibus vtuosus
 i p̄nti. et si eis tribulatoes occurrant illas eqnē
 miter sustinere. habita p̄sideratoe ad p̄mum
 qd seqtur. **A**rmigeri. e. q fuit dñs magnis.
 p tpibus diuersis anni puenientes robas p-
 cipiunt. vnā p hyeme et aliā p estate. **I**lla que
 p hyeme datur est d grosso panno. **C**ausa. qz
 modo vult exponi pluuijs. mō ventis. modo
 niuibus. modo igni. **S**ed roba que dat p esta-
 te ordinatur de panno subtili et delicato. **I**sto
 mō puidet deus bonis homibus. vita p̄ns e
 hyems. vita futura est estas. tempus anime e
 sicut roba. **J**ob. x. **P**elle et carne vestisti me.
 ergo in p̄nti e tēpus tribulationis. angustie et
 penitētie. ideo corpus nostrū p̄nūc est sicut ro-
 ba de grosso et vili panno. **S**ed tempus futu-
 rū vite eterne est tempus estatis et glorie et ho-
 noris. et tunc anima habebit robā valde glo-
 riosaz qñ corpus est clarius sole et subtile. **J**o
Thomas de argē. in compen. theo. veritat
 lib. vli. **C**orpora tunc erūt septies clarioza si-
 cut nūc sol et lux. qz teste **E**sa. xxx. **E**rit lux lu-
 ne sicut lux solis. et lux solis septempliciter si-
 cut lux. vij. dierum. nō tamē erūt corpa equa-
 liter clara. quia melior anima corpū habebit
 lucidius. **U**nde licet corpus christi supra mo-
 Rr 5